
UCHWAŁA Nr XLVI/321/2006 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 25 października 2006 roku 

 
 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na 
opracowanie dokumentacji technicznych z zakresu poprawy bezpieczeństwa 
powodziowego dla zadań przewidzianych do realizacji w latach 2007-2013  
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst . jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z póź. zm. ), art. 
167 , ust. 2, pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm. ) Rada Miejska w Brzesku 
uchwala co następuje :  

§ 1 
 
 
Udziela się z budżetu Gminy Brzesko pomocy finansowej dla Województwa 
Małopolskiego z przeznaczeniem na realizację następujących zadań : 
"pracowanie dokumentacji technicznych z zakresu poprawy bezpieczeństwa 
powodziowego przewidzianych do realizacji w latach 2007-2013  
1 ) regulacja rzeki Uszwicy przy trasie na Nowy Sącz w km 37+800 � 38+ 140 
, 
2 ) regulacja rzeki Uszwicy w Jadownikach w km 28 + 150 � 28 + 600 , 
3 ) regulacja rzeki Uszwicy w Sterkowcu w km 26 + 600 � 27 + 500 . 

§2 
 
 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona z budżetu Gminy 
Brzesko w wysokości 24 000 zł ( słownie : dwadzieścia cztery tysiące złotych 
00/100 ), z tego : 
- w 2007 r. w wysokości - 12 000 zł  
- w 2008 r. w wysokości - 12 000 zł 

§3 
 
 
1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w 
porozumieniu zawartym pomiędzy Województwem Małopolskim a Gminą 
Brzesko . 
2. Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zawarcia porozumienia, o którym mowa 
w ust. 1  

§4 
 
 
Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska .  

§5 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku.  



 
 


